
VACUUM CNC

Corona de fijación 
de Biesse

COMPACTAS

CARA INFERIORKF12-14529T KF12-10029T KF12-08029N
132 x 145 x 29 132 x 100 x 29 132 x 80 x 29

A: 145   B: 29   C: 12

KF12-07029N
132 x 70 x 29

KF12-06029N

KF12-05029L

KF12-05029N

KF12-05029D

KF12-04029N
132 x 60 x 29

132 x 50 x 29

132 x 50 x 29

132 x 50 x 29

132 x 40 x 29
KF12-03529N

132 x 35 x 29

KF12-14548T KF12-10048T KF12-08048N
132 x 145 x 48 132 x 100 x 48 132 x 80 x 48

A: 145   B: 48   C: 28

KF12-07048N
132 x 70 x 48

KF12-06048N

KF12-05048L

KF12-05048N

KF12-05048D

KF12-04048N
132 x 60 x 48

132 x 50 x 48

132 x 50 x 48

132 x 50 x 48

132 x 40 x 48
KF12-03548N

132 x 35 x 48

VENTOSA KF12
PARA BIESSE

Modelo de ventosa compatible con las consolas de Biesse para sujeción con corona circular.
Dicha corona es un artículo independiente, ya que muchos clientes prefieren reutilizar las que ya tienen. 

Conjunto estándar: 132 X 145 X 29 / 48 mm
(Otras alturas disponibles)
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*Biesse es una marca registrada y protegida. Estos productos han sido desarrollados por Vacuum cnc específicamente para 
centros de mecanizado CNC de Biesse.


